(Al margen: De deci/mis). Ceterum cum humilitas vestra sibi de latitudine/ orbis
terre nichil preter domos et ortos cum vir/gultis premiorum obtentu celestium duxerit
reser/uandum nos pie volentes quod illorum fructus vestre/ paupertatis vsibus
applicentur ut de di/ctis ortis et virgultis vestris nulli decimam tenea/mini exhibire uobis
auctoritate presentium indulgemus di/strictius inhibendo ne quis a vobis de premissis
aliquid/ exigere vel extorquere presumat.

(Al margen: De resti/tucione/ incertorum). Quia vero non/nulli vestre religionis
habitum assumentes diuersis per/sonis que sciri et in veniri non possunt aliqua/ bona
restituere interdum tenentur vobis magistro/ et prioribus ac vicariis predictis
concedimus ut sin/guli vestrum in locis sibi commissis bona ipsa in pios/ usus
conuertere valeant.

(Al margen: De se/pultura/ et exequiis/ defuntorum). Sepulturam quo/que in
locis cimiteriis et eclesiis vestris concedimus/ qui se illic sepelire deliberauerint nisi
excomunicati/ vel interdicti aut etiam publici vsurarii fuerint./

Nullus obsistat salua tamen iusticia illarum eclesiarum/ a quibus mortuorum
corpora assumuntur districtius/ (signo)// (Fol.21v.º) inhibentes ut nulli religiosi vel

seculares vobis/ invictis aliquorum corpora defuntorum in vestris/ cimiteriis sepelire aut
in eclesiis vestris missa/rum solempnia vel pro animabus ipsorum qui ad loca/ vestra
tumulandi feruntur ibidem exequias ce/lebrare sine vestro assensu et voluntate
presu/mant.

(Al margen: De sacra/mentali con/fessione fra/trum). Inhibemus in super
vniuersis fratribus/ ordinis vestri ne aliqui eorum aliis quam prelatis/ suis peccata sua
confiteri presumant nisi necessita/tis vrgente articulo vel nisi forsam magister vel prior/
proprius alicui fratri dederit fratri alteri eiusdem or/dinis licencia confitendi.

Vniuersis autem eclesia/rum prelatis et aliis inhibemus ne confessiones/ vestras
uobis invictis audire vel compellere vos ad/ sinodos seu conuocationes suas accedere
vel cum eis/ extra ciuitatem vel intra processionaliter exire aut/ suis constitutionibus
subiacere vel capitula scruti/nia vel inquisitiones in locis vestris vel alibi de vobis/
facere aut fidelitatem iuramento firmatam an/nualiter obedientiam a prioribus et
superioribus vestris/ exigere aut de ipsorum institucione vel destitucione seu/ de
statutis vestri ordinis se aliquatenus intromitte/re seu prohibere ne ad ciuitates vel
villas vbi/ religiose et honeste commorari possitis a popu/ (signo)// (Fol.22r.º) lis
euocati audeatis accedere ibique pro vestris/ vsibus construere edifficia eclesias seu
oratoria/ aut incedentes fratres seu construentes huiusmodi/ vel receptatores ipsorum
excomunicacionis sententiam fer/re presumant.

(Al margen: De cano/nica por/tione non sol/uenda). Concedimus quoque vobis
ut/ de illis que in ornamentis vel pro eis aut libris fa/brica luminaribus anniuersario
septimo, vigessimo,/ trigessimo siue aliis ad perpetuum cultum diuinum/ seu pro
pitanciis aut vita ad sustentacionem vestram/ vel indumentis necnon pro annuis
censsibus redimendis/ ad quorum solutionem alique domus vestri ordinis obli/gate
noscuntur vel de domibus prediis et ortis a/liisque locis uobis secundum instituta vestri
ordinis/ oportunis aut de his que pro huiusmodi domibus/ prediis, ortis et locis emendis
uobis legantur/ dummodo premissa non conuertantur in allios vsus/ sed in illos
dumtaxat pro quibus relinquuntur/ aut alios etiam qui in hac concessione vel
indulgentia/ continetur nulli canonicam portionem aliquam/ teneamini exibere.

(Al margen: De bonis/ ordinis trans/firendis). Et ne quis a vobis vel/ vltimarum
executoribus voluntatum seu decenci/um heredibus de premissis aut de his que vobis/
in vltimis voluntatibus absolute legantur/ vel alias potest vestris necessitatibus
conferuntur/ (signo)// (Fol.22v.º) aliquid exigere uel extorquere presumat distritius/
inhibemus ad hoc liceat fratribus nostri ordinis/ cum de prioribus locis suis ad alia loca
se tran/sferant tam hedificia seu omnem hedificiorum ma/teriam locorum que dimittunt
dedicatis eclesiis/ dumtaxat exceptis quam libros, calices et/ paramenta secum ad alia
loca transferre ac/ hedificia ipsa cum solo et aliis ad eadem loca per/tinentibus propter
eclesias per personas ad hoc/ a sede apostolica deputatas vendere ipsorumque/
precium in aliorum locorum ad que dicti fratres se transfe/runt hedificationem seu alias
in eorum vtilita/tem conuertere serui quod eis videbitis melius ex/pedire.

Et ne aliqui episcopi vel archiepiscopi aut/ alii eclesiarum prelati seu queuis
aliqua persona/ eclesiastica vel secularis predicta loca seu bona occupare, accipere
vel vsurpare aut quoquomodo/ sibi vendicare presumant absque dicte sedis li/centia
speciali districius inhibemus.

Indulgentes/ vobis ut ad prestacionem procurationum legatorum/ predicte sedis
vel nunciorum ipsius seu diocesanorum/ locorum aut exationum vel collectarum seu
sibsidi/orum vel prouisionum quarumcumque minime teneami/ni nec ad ea soluenda
per litteras dicte sedis aut le/ (signo)// (Fol.23r.º) gatorum aut nuntiorum eiusdem seu
rectorum terrarum/ eclesie romane impetratas seu imposterum/ impetrandas
cuiuscumque tenoris fuerint imper/petuum compelli non possitis nisi dicte sedis littere